巫溪府发〔2023〕1号
巫溪县人民政府

关于给予郑成林等129名公务员（参公人员）记三等功的决定
各乡镇人民政府、街道办事处，县政府各部门、有关单位：

根据《公务员奖励规定》和《重庆市公务员奖励实施办法（试行）》（渝委组〔2009〕45号）、《中共中央组织部办公厅 人力资源社会保障部办公厅 财政部办公厅 国家公务员局综合司关于调整公务员奖励奖金标准的通知》（人社厅发〔2018〕1号）等文件规定，经县人民政府第34次常务会议研究，并报县委常委会会议研究同意，决定给予2018年—2020年、2019年—2021年连续三年年度考核为优秀并做出较好业绩的郑成林等129名公务员（参公人员）记三等功，给予每人奖金3000元。

希望受表彰的同志珍惜荣誉、再接再厉。希望全县广大公务员（参公人员）要以受表彰的同志为榜样，勤勉尽责、求真务实，开拓创新、团结奋进，淡泊名利、干净干事，努力开创各项事业新局面！

特此通知。

  附件：1.巫溪县公务员（参公人员）2018—2020年连续三年

年度考核优秀等次记三等功人员名册

2.巫溪县公务员（参公人员）2019—2021年连续三年

年度考核优秀等次记三等功人员名册
巫溪县人民政府

                                 2023年1月9日

（此件公开发布）

附件1

巫溪县公务员（参公人员）2018—2020年连续三年年度考核为优秀等次记三等功人员名册
郑成林  县政府党组成员，县政府办公室党组书记、主任

苏和平  县交通局党委书记、局长

曾治永  县经济信息委党组书记、主任

谭  刚  县司法局局长

蒋  立  县委巡察办专职副主任（副处级）

陈  泉  县委巡察办副处级巡察专员

刘远冬  县应急局党委书记、局长

胡怀明  县公安局党委副书记、常务副局长

谢续宁  县公安局党委副书记、政委

朱冬竹  县人大监察法制委副主任委员（副处级）

吴明坤  县委党校党委委员、副校长、县行政学校副校长（副处级）

罗莹桂  县人大常委会教科文卫工委主任

李世明  县人力社保局三级调研员

刘德禅  宁河街道党工委书记

袁福荣  上磺镇党委书记

张  伟  尖山镇党委书记

张长俊  白鹿镇党委书记

王开明  田坝镇党委书记

唐  庆  红池坝镇党委书记

罗春红  中梁乡党委书记

李  徽  兰英乡党委副书记、乡长

唐大荣  鱼鳞乡党委副书记、乡长

贺芝平  天元乡党委副书记、乡长

陈小林  下堡镇党委副书记

孟垠堂  县纪委监委党风政风监督室主任

李  丽  宁厂镇党委委员、组织委员、人大副主席（兼）

杜维维  峰灵镇党委委员、纪委书记

苏  适  天元乡党委委员、政法委员、人武部长、副乡长

向  元  徐家镇党委委员、纪委书记

刘  均  兰英乡党委委员、组织委员、人大副主席（兼）

陈  杰  上磺镇党委委员、政法委员、统战委员

任志军  朝阳镇党委委员、纪委书记
雷宪斌  兰英乡党委委员、纪委书记
李在泉  县公安局党委委员、治安大队大队长

乔  梁  红池坝景区管委会党工委委员、副主任

骆隆友  县生态环保执法支队副支队长

王朝虎  县公安局警务情报信息大队大队长

高  杨  县公安局二级警长

姚智华  县公安局二级警长

雷  滨  县规划自然资源局资源调查确权登记科科长

袁朝鲲  县规划自然资源局四级调研员

梅贤朝  县司法局四级调研员
刘林松  县法院四级高级法官

张世红  县法院四级高级法官

何虹君  县法院一级法官助理

舒诗博  县法院一级警长

谭青松  县检察院三级检察官助理

王佳瑞  县纪委监委机关三级主任科员

王  晖  县委办公室一级主任科员

黄吉俊  县委老干部事务中心一级主任科员

向万宁  县卫生健康执法支队四级高级主办

郑昌林  县市场监管局三级主任科员

郑晓平  县商务委三级主任科员

杨小发  白鹿镇三级主任科员

李国庆  塘坊镇一级主任科员

王琦权  原大河乡四级主任科员

谢  明  原菱角镇三级主任科员

附件2

巫溪县公务员（参公人员）2019—2021年连续三年年度考核为优秀等次记三等功人员名册
陈振华  县委办公室副主任、县档案馆馆长

王  兵  县人大常委会党组成员、办公室主任，县人大常委

会机关党组书记

熊  鳞  县委政法委常务副书记

陈永鑫  县审计局党组书记、局长

许正国  县委教育工委书记、县教委主任

张  斌  县住房城乡建委党组书记、主任

罗四能  县商务委党组书记、主任

刘  超  县水利局党组书记、局长

李德权  县委老干部事务中心主任、县离退休工作委员会书记

丁柱功  县总工会党组书记、常务副主席

张玉琼  县科技局局长

杨志刚  县侨联主席

王农嘉  县卫生健康委党委副书记、副主任

李春燕  县卫生健康执法支队政委

邹永武  县融媒体中心主任、县广播电视台台长（兼）

孙怀光  县司法局二级调研员

刘  翔  县应急执法支队四级高级主办

陈昌烈  县信访办四级调研员

李吉林  柏杨街道党工委书记

夏海泉  城厢镇党委书记

龚飞骏  花台乡党委书记

杨良明  兰英乡党委书记

胡  江  古路镇党委副书记

孔文峰  蒲莲镇党委委员、组织委员、人大副主席（兼）

谢道玖  县纪委监委宣传部部长

王发维  县委组织部副部长
阳琪麟  县人大常委会机关党组成员、县人大常委会教科文

卫工委副主任

谭  姚  县经济信息委党组成员、副主任

冉晓进  县公安局党委委员、政治处主任

范天云  县公安局城厢镇第二派出所所长

王孝涛  县检察院二级主任科员

周德维  县农业农村委四级调研员

王美芝  县农业执法支队一级主办

廖  群  县农业农村委三级主任科员

钟祥保  县委组织部三级主任科员

龚晓娟  县供销合作社二级主任科员

邵美妮  工业园区管委会三级主任科员

陈  静  县交通局一级主任科员

邹盛玲  县委教育工委委员、县教委副主任
向钰娇  县档案馆三级主任科员

周  燕  县乡村振兴局一级主任科员

钟华明  县法院立案庭庭长

张永清  县法院综合办公室主任

余  洋  县法院二级主任科员

杨武权  县法院三级主任科员

文家萍  县人力社保局一级主任科员

严  谡  县人力社保局一级主任科员

唐健雄  县市场监管局下堡所所长

陈鸿鹰  县市场监管局知识产权（标准化）科科长

林洋春  县财政局副局长

魏万霓  县财政局农业农村科科长

谭晓燕  县规划自然资源执法支队一级主办

孙小媚  县纪委监委案件审理室主任

刘  超  县纪委监委机关三级主任科员

周  红  县发展改革委一级主任科员

雷  雨  县公安局一级警长

向  昊  县公安局三级警长

罗  斌  县公安局二级警长

郭丽华  县公安局四级高级警长

陈方龙  县公安局三级警长

向玉华  双阳乡经济发展办公室主任

王永周  花台乡平安建设办公室主任

易星安  花台乡民政和社会事务办主任

廖孟妮  天星乡民政和社会事务办主任

李佼蓉  菱角镇党政办主任

陈春江  胜利乡三级主任科员

颜从藩  下堡镇党群工作办公室主任

田运凤  古路镇一级主任科员

廖  芬  大河乡四级主任科员

张静逸  乌龙乡民政和社会事务办公室主任

汤永钊  文峰镇四级调研员

周  勇  红池坝镇三级主任科员
抄送：县委办公室，县人大常委会办公室，县政协办公室，县监委，

县法院，县检察院，县人武部。

巫溪县人民政府办公室                     2023年1月9日印发